

    
        
    









    





    



    



  

      




    
        
            
                	
                            E-shop
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                        
                            	
                                    
                                            Zvýhodněné nabídky
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                            Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Náplně
                                            Kup náplně pro svoje zařízení
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        TEREA tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        LEVIA náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        HEETS náplně pro IQOS 3 DUO
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Fiit náplně pro lil SOLID Ez
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        VEEV ONE náplně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        IQOS VEEV náplně
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                            Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Naše zařízení
                                            Kup  zařízení pro nahřívání nebo vaping
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        IQOS ILUMA zařízení pro nahřívání
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        lil SOLID Ez zařízení pro nahřívání
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        E-cigareta VEEV ONE
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Jednorázová e-cigareta VEEV NOW
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                            Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Příslušenství
                                            Kup doplňky pro své zařízení
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Příslušenství pro IQOS ILUMA 
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Příslušenství pro lil SOLID
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Příslušenství pro VEEV
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Tabákové příchutě
                                            Svěží a jemně ovocné podtóny
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Porovnej všechna zařízení
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                    
	
                            Nahřívané produkty
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                        
                            	
                                    
                                            Zvýhodněné nabídky
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                            Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Zkus IQOS ILUMA bez závazků
                                            K nákupu 3 krabiček
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            IQOS ILUMA
                                            Revoluční technologie nahřívání
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety IQOS ILUMA
                                                            Speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            IQOS ILUMA
                                                            Kup revoluční zařízení
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            TEREA náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            LEVIA náplně
                                                            Náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                            Kup doplňky pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Výhody IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Vyzkoušej IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních LEVIA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť TEREA
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                            Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            lil SOLID Ez
                                            
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety lil SOLID Ez
                                                            Speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            lil SOLID Ez
                                                            Kup zařízení
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Fiit náplně
                                                            Tabákové náplně pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                            Kup doplňky pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                            Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Náplně
                                            Všechny náplně na jednom místě
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            TEREA náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            LEVIA náplně
                                                            Náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            HEETS náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS 3 DUO
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Fiit náplně
                                                            Tabákové náplně pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních HEETS
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních LEVIA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zákaz charakteristických příchutí v Evropské unii
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Recyklace náplní
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                            Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            O nahřívaných produktech
                                            
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zvýhodněné nabídky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Průvodce výběrem zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Porovnej všechna zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Objev naše portfolio
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Objev nahřívaný tabák
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        IQOS věda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Výhody nahřívaného tabáku
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                            Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Blog
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Kolik můžeš ušetřit přechodem z cigaret na TEREA?
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Důležité informace
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                    
	
                            Vaping
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                        
                            	
                                    
                                            Zvýhodněné nabídky
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Přidej na příchuti
                                            5 krabiček po 2 náplních za 669 Kč.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            VEEV ONE
                                            
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety VEEV ONE
                                                            Objev speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            E-cigareta VEEV ONE
                                                            Kup zařízení pro vaping
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            VEEV ONE náplně
                                                            Kup e-liquid VEEV ONE
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť VEEV ONE náplní
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Recykluj VEEV ONE
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        E-cigarety v naší nabídce
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Přidej na příchuti
                                            5 krabiček po 2 náplních za 669 Kč.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            VEEV NOW
                                            
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            VEEV NOW příchutě
                                                            Kup jednorázovou e-cigaretu VEEV NOW
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Recykluj VEEV NOW
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        E-cigarety v naší nabídce
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            O vapingu
                                            
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Zvýhodněné nabídky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Průvodce výběrem zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Porovnej všechna zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť VEEV ONE náplní
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Objev vaping
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Recykluj VEEV
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Vše o e-cigaretách
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Blog
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Důležité informace
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                    
	
                            IQOS CLUB
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                        
                            	
                                    
                                            Vstup do IQOS CLUB
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Doporuč IQOS známému
                                            Oba získáte odměnu
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Vaše příběhy
                                            Zkušenosti a recenze uživatelů IQOS
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                    
	
                            Služby & Výhody
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                        
                            	
                                    
                                            Objev služby a výhody
                                            Péče, na kterou se můžeš spolehnout
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Nabídka platí pouze pro neregistrované uživatele
                                            Vyzkoušej IQOS ILUMA
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Zkus IQOS ILUMA bez závazků
                                            K nákupu 3 krabiček
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            IQOS CLUB
                                            Užívej si exkluzivní výhody
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Doporuč IQOS známému
                                            Oba získáte odměnu
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Podpora
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            Udržitelnost
                                            Snižujeme dopad na životní prostředí
                                    
                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            Cirkulární programy
                                                            Objev všechny naše cirkulární programy
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Přines použité náplně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Vrať nepoužívaná zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Repasovaný IQOS ILUMA refreshed
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Recyklace VEEV
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            




                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            Objev repasované zařízení IQOS ILUMA Refreshed
                                            Dej IQOS zařízení druhou šanci
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                            IQOS aplikace
                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                    


            
        

        
            
                
                
                    
                            
                            
                            
                            
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                    
                    
                

                 
            
        

        
            	
                    Důležité informace
                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                
                    
                        	
                                
                                    Důležité informace o nahřívaných produktech
                                    Informace o IQOS a lil SOLID Ez
                                
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            




                                                        
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Potřebuješ poradit?
                                        Zjisti, jak se s námi spojit.
                                    
                                

                            
	
                                
                                    Důležité informace o vapingu
                                    Informace o VEEV
                                
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                        
                                    
                                

                            


                    

                



            	
                        
                            Prodejny
                        
                    
	
                    
                        
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        

                    

                
	
                        
                            
                            
                                







        

    


      



    

        
            
                
                    
                    
                

            

        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

            

            
                	
                        
                            E-shop
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        E-shop
                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Zvýhodněné nabídky
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Náplně
                                        Kup náplně pro svoje zařízení
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        Náplně
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        TEREA tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        LEVIA náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        HEETS náplně pro IQOS 3 DUO
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Fiit náplně pro lil SOLID Ez
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        VEEV ONE náplně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        IQOS VEEV náplně
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                                Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Naše zařízení
                                        Kup  zařízení pro nahřívání nebo vaping
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        Naše zařízení
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        IQOS ILUMA zařízení pro nahřívání
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        lil SOLID Ez zařízení pro nahřívání
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        E-cigareta VEEV ONE
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jednorázová e-cigareta VEEV NOW
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                                Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Příslušenství
                                        Kup doplňky pro své zařízení
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Příslušenství pro IQOS ILUMA 
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Příslušenství pro lil SOLID
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Příslušenství pro VEEV
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Tabákové příchutě
                                                Svěží a jemně ovocné podtóny
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Porovnej všechna zařízení
                                        
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        




                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                        Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu

                                    
                                

                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            Nahřívané produkty
                            Objev svět IQOS
                        
                        
                            	
                                    
                                        Nahřívané produkty
                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Zvýhodněné nabídky
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Zkus IQOS ILUMA bez závazků
                                        K nákupu 3 krabiček
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        IQOS ILUMA
                                        Revoluční technologie nahřívání
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        IQOS ILUMA
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety IQOS ILUMA
                                                            Speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            IQOS ILUMA
                                                            Kup revoluční zařízení
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            TEREA náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            LEVIA náplně
                                                            Náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                            Kup doplňky pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Výhody IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vyzkoušej IQOS ILUMA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních LEVIA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť TEREA
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                                Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        lil SOLID Ez
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        lil SOLID Ez
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety lil SOLID Ez
                                                            Speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            lil SOLID Ez
                                                            Kup zařízení
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Fiit náplně
                                                            Tabákové náplně pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                            Kup doplňky pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                                Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Náplně
                                        Všechny náplně na jednom místě
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        Náplně
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            TEREA náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            LEVIA náplně
                                                            Náplně bez tabáku pro IQOS ILUMA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            HEETS náplně
                                                            Tabákové náplně pro IQOS 3 DUO
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Fiit náplně
                                                            Tabákové náplně pro lil SOLID Ez
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť TEREA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních HEETS
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zjisti více o náplních LEVIA
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zákaz charakteristických příchutí v Evropské unii
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Recyklace náplní
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                                Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        O nahřívaných produktech
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        O nahřívaných produktech
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Zvýhodněné nabídky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Průvodce výběrem zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Porovnej všechna zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Objev naše portfolio
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Objev nahřívaný tabák
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        IQOS věda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výhody nahřívaného tabáku
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Dopřej si to nejlepší s IQOS ILUMA
                                                Vylepšená chuť. Méně zápachu. Žádná čepel, žádné čištění.
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Blog
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Kolik můžeš ušetřit přechodem z cigaret na TEREA?
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Důležité informace
                                        
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        




                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Nákup kartonu se nyní vyplatí
                                        Pořiď si TEREA nebo LEVIA za lepší cenu

                                    
                                

                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            Vaping
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Vaping
                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Zvýhodněné nabídky
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        VEEV ONE
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        VEEV ONE
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Zvýhodněné sety VEEV ONE
                                                            Objev speciální nabídky a akce
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            E-cigareta VEEV ONE
                                                            Kup zařízení pro vaping
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            VEEV ONE náplně
                                                            Kup e-liquid VEEV ONE
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť VEEV ONE náplní
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Recykluj VEEV ONE
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        E-cigarety v naší nabídce
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Přidej na příchuti
                                                5 krabiček po 2 náplních za 669 Kč.
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        VEEV NOW
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        VEEV NOW
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            VEEV NOW příchutě
                                                            Kup jednorázovou e-cigaretu VEEV NOW
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        




                                                                        [image: ]
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Recykluj VEEV NOW
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        E-cigarety v naší nabídce
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        O vapingu
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        O vapingu
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Zvýhodněné nabídky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Průvodce výběrem zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Porovnej všechna zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Najdi svou příchuť VEEV ONE náplní
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Objev vaping
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Recykluj VEEV
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vše o e-cigaretách
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Blog
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Důležité informace
                                        
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        




                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Přidej na příchuti
                                        5 krabiček po 2 náplních za 669 Kč.

                                    
                                

                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            IQOS CLUB
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        IQOS CLUB
                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Vstup do IQOS CLUB
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Doporuč IQOS známému
                                        Oba získáte odměnu
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Vaše příběhy
                                        Zkušenosti a recenze uživatelů IQOS
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                        

                                    
                                

                            
                                
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            Služby & Výhody
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Služby & Výhody
                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        Objev služby a výhody
                                        Péče, na kterou se můžeš spolehnout
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Zkus IQOS ILUMA bez závazků
                                        K nákupu 3 krabiček
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        IQOS CLUB
                                        Užívej si exkluzivní výhody
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Doporuč IQOS známému
                                        Oba získáte odměnu
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Podpora
                                        
                                    

                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        Udržitelnost
                                        Snižujeme dopad na životní prostředí
                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        Udržitelnost
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            Cirkulární programy
                                                            Objev všechny naše cirkulární programy
                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                            	
                                                    
                                                        Přines použité náplně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vrať nepoužívaná zařízení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Repasovaný IQOS ILUMA refreshed
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Recyklace VEEV
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                                




                                                                [image: ]
                                                            
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                Objev repasované zařízení IQOS ILUMA Refreshed
                                                Dej IQOS zařízení druhou šanci
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                    
                                        IQOS aplikace
                                        
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        




                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Nabídka platí pouze pro neregistrované uživatele
                                        Vyzkoušej IQOS ILUMA

                                    
                                

                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            Důležité informace
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Důležité informace
                                    

                                
	

                                    
                                        Důležité informace o nahřívaných produktech
                                        Informace o IQOS a lil SOLID Ez
                                    

                                    
                                
	

                                    
                                        Důležité informace o vapingu
                                        Informace o VEEV
                                    

                                    
                                


                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        




                                                        [image: ]
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Potřebuješ poradit?
                                        Zjisti, jak se s námi spojit.
                                    
                                

                            
                                
                            
                        

                    


                	
                        Můj účet
                    


                
                	Prodejny
	
                        Můj účet
                    


            

            
                

                
            

        

        
            
                
            
        

        
            
            
            
                
                        
                        
                        
                        
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                
                
                
                
            

             
            
        


        
            
                
                    
                

            


            
                
                    	
                        
                            
                            
                                





                        
                    
                
            
        

        

        

        
    


      
          
          
              
                  
                    
                  

              

              
          

      
      
  



















    
    




    
    
	
	
		
			
				


			
				









    
    
    
    

    
        
        
    
    
    

    
    
    






    
    
        
            
    




        
        
        
        
        
        
            
                
                     [image: ] 
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nákup kartonu

se nyní vyplatí

Kup karton TEREA  Kup karton LEVIA

*Odhad společnosti Philip Morris International na základě celosvětových tržních

prodejů nahřívaných náplní. Údaj k září 2023.

**Cena kartonu TEREA a LEVIA ve srovnání s 10 samostatnými krabičkami.

Nákup kartonu

se nyní vyplatí

Kup karton TEREA

Kup karton LEVIA

*Odhad společnosti Philip Morris International na základě celosvětových tržních prodejů nahřívaných náplní. Údaj k září 2023. 

 **Cena kartonu TEREA a LEVIA ve srovnání s 10 samostatnými krabičkami.












                                

                            

                        
                    

                

            

        
    
    




			
				









    
    
    
    

    
    
        
        
    
    

    
    
    



    
        
            
            
        

        
            
                
                    
                        
                            Přejdi na lepší alternativu k cigaretám




                        

                    

                

            

        

    







			
				

    
    

        
        
            	
                    
                        Nové příchutě TEREA
                    
                
	
                    
                        IQOS ILUMA na zkoušku
                    
                
	
                    
                        Dej IQOS zařízení druhou šanci
                    
                


        

        

        

        
        
            

                
                
                
                
                

                
                

                    
                        
                            
                            


                            


                                
                                    
                                        
                                            
    
        Tabákové příchutě

svěží a jemně ovocné podtóny


Zjisti více



    
    

                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: TEREA FUSE LINE]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    

                                


                            

                        

                    

                    

                    

                

                

            

                
                
                
                
                

                
                

                    
                        
                            
                            


                            


                                
                                    
                                        
                                            
    
        IQOS ILUMA na zkoušku


Na 14 dní se 3 krabičkami jen za 375 Kč.*


Vyzkoušej IQOS ILUMA


*Nabídka platí pouze pro neregistrované uživatele



    
    

                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: ]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    

                                


                            

                        

                    

                    

                    

                

                

            

                
                
                
                
                

                
                

                    
                        
                            
                            


                            


                                
                                    
                                        
                                            
    
        Dej IQOS  zařízení druhou šanci


Vrácená zařízení zkontrolujeme a repasujeme podle našich nejvyšších standardů.


Objev IQOS Refreshed 


*Podle potřeby a stavu vráceného zařízení.



    
    

                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: Ruka drží IQOS zařízení]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    

                                


                            

                        

                    

                    

                    

                

                

            

            

            
            
            


            
            


            
            

            
        

    


			
				


			
				






			
				









    
    
    
    

    
    
        
        
    
    

    
    
    



    
        
            
            
        

        
            
                
                    
                        
                            IQOS produkuje o 95 % méně škodlivin ve srovnání s cigaretami.*

DŮLEŽITÁ INFORMACE: To nutně nepředstavuje snížení rizika o 95 %. IQOS není bez rizika. Obsahuje nikotin, který je návykový. Je určen výhradně pro dospělé

Přejdi na IQOS právě teď

„O 95 % méně“ představuje průměrné snížení hladiny 9 škodlivých chemických látek, jejichž obsah Světová zdravotnická organizace doporučuje snížit v cigaretovém kouři a které nezahrnují nikotin. Podívej se na důležité informace na www.IQOS.com. 


                        

                    

                

            

        

    







			
				









    
    
    
    

    
    
        
        
    
    

    
    
    



    
        
            
            
        

        
            
                
                    
                        
                            Vyber si svoji lepší alternativu.


                        

                    

                

            

        

    







			
				











    
        
            
                	
                        Nahřívaný tabák
                    
	
                        Vaping
                    


            

            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]

Nahřívané produkty



IQOS & lil SOLID Ez

Plnohodnotný chuťový zážitek bez spalování.

Objev nahřívané produkty


                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]

Vaping

VEEV ONE & VEEV NOW

Od stále rozmanitější nabídky vysoce kvalitních příchutí

až po kompaktní, stylová zařízení pro vaping.

Od stále rozmanitější nabídky vysoce kvalitních příchutí až po kompaktní, stylová zařízení pro vaping.

Objev vaping


                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

			
				






    
        
            
                [image: ]

[image: ]

Váháš s výběrem?

Prozkoumej naše zařízení a zjisti, které zařízení je pro Tebe to pravé.


            

            
            

        

        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                    
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: ]
                    
                
                
            

        
        
    


                    
                        
                            Novinka

IQOS ILUMA PRIME

Propracovaný a pokročilý.


                        

                    

                

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                    
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: A Moss Green IQOS ILUMA.]
                    
                
                
            

        
        
    


                    
                        
                            Novinka

IQOS ILUMA

Příjemný zážitek bez námahy.


                        

                    

                

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                    
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: An IQOS ILUMA ONE.]
                    
                
                
            

        
        
    


                    
                        
                            Novinka

IQOS ILUMA ONE

Kapesní velikost, ideální na cesty.


                        

                    

                

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                    
    
    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: VEEV ONE zařízení]
                    
                
                
            

        
        
    


                    
                        
                            Novinka

VEEV ONE

Tohle je nová éra vapingu.


                        

                    

                

            
        

        
            
                Porovnej a kup


            

        

    



			
				









    
    
    
    

    
    
        
        
    
    

    
    
    



    
        
            
            
        

        
            
                
                    
                        
                            14,7 milionu* dospělých kuřáků již přešlo na IQOS.

*Finanční odhady PMI, uživatelské panely IQOS a průzkum trhu PMI. Stav k červenci 2021. Uživatelé IQOS, kteří s cigaretami úplně přestali a pro něž představují tabakové náplně pro IQOS minimálně 70% jejich 7 denní spotřeby nahřívaného tabáku.


                        

                    

                

            

        

    







			
				


			
				



    
        
            
                
                    Najdi Tu pravou příchuť

Objev naši řadu příchutí pro IQOS, VEEV ONE,  lil SOLID Ez i jednorázové e-cigarety VEEV NOW.


                

            

            
                
                    

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        TEREA náplně

pro IQOS ILUMA

TEREA pro IQOS ILUMA

Objev novou dimenzi tabákových náplní.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: TEREA náplně pro IQOS ILUMA]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        LEVIA náplně

pro IQOS ILUMA

Objev novou dimenzi náplní bez tabáku.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: Levia krabicky]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        HEETS náplně

pro IQOS

HEETS pro IQOS

Objev naši nabídku tabakových náplní.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: HEETS náplně pro IQOS ILUMA]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        Fiit náplně

pro lil SOLID Ez

Fiit pro lil SOLID Ez

Objev řadu Fiit nahřívaného tabáku.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: FIIT náplně pro lil SOLID]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        VEEV ONE pods

pro VEEV ONE

VEEV ONE pods pro VEEV ONE

Široká nabídka příchutí.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: VEEV ONE pods náplně]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        Jednorázové e-cigarety VEEV NOW

Jednorázové e-cigarety VEEV NOW

Užij si nové příchutě VEEV NOW.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: VEEV NOW jednorázové cigarety]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
    
    
    
        
            
                
                    
                        VEEV pods

pro IQOS VEEV

VEEV náplně pro IQOS VEEV

Odborně vytvořené příchutě.


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                            
                        
                        [image: IQOS VEEV náplně]
                    
                
                
            

        
        
    


                                    
                                

                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ] Přines použité náplně a my je předáme k recyklaci. Více o programu.


                

            

        

    


			
				




    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                            [image: ]



Rychlé


doručení



90% objednávek doručíme následující pracovní den.



Více o dopravě




                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                            [image: ]












Záruka

kvality IQOS


Na naši záruku se můžeš spolehnout. Když si zakoupíš IQOS, uschovej si stvrzenku nebo si ji vyfoť.



                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                            [image: ]


Péče, na kterou se můžeš spolehnout 


Navštiv nás v obchodě, online nebo nám zavolej. Náš tým péče o zákazníky je připraven Ti pomoci.



                        

                    

                

            

            
        

    

			
				





    
        
            
                
                    
                        
                            Služby & výhody



Péče, na kterou se můžeš spolehnout. Výhody, které Tě inspirují.


                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
    









                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Služby & výhody



Péče, na kterou se můžeš spolehnout. Výhody, které Tě inspirují.


                                    

                                

                            

                        

                    

                
                
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                Péče, na kterou se můžeš spolehnout

Získej přístup k našim osobním koučům, kteří Ti pomohou co nejlépe využít Tvůj IQOS.


                            

                            
                                Odměny za věrnost

Získej body, speciální nabídky a jiné atraktivní výhody. 


                            

                            
                                Pocit jistoty

Ochrana před náhodným poškozením, rychlá výměna a mezinárodní pomoc.


                            

                        

                        
                            
                                Objev služby & výhody


                            

                        

                    

                

            

        

    


			
				




    
        
            
                
                    
                        
                            Více o IQOS

Objev všechny články


                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            Tajemství tabáku: Jak to všechno začalo?



Poznej tajemství pěstování a zpracování tabáku. Objev všechny jeho druhy a začti se do poutavých příběhů z historie tabáku.




                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                            Jak získat IQOS jednoduše a rychle?



Chystáš se začít s nahřívanými produkty? Pořiď si výhodný registrační set a vyber si IQOS zařízení v barvě, která podtrhne Tvůj styl.




                        

                    

                

            

            
        

    

			
				




    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                            E-cigarety: Jaké jsou dostupné možnosti a alternativy?


Čím se od sebe liší zařízení pro nahřívání tabáku a elektronické cigarety? Jaké mají výhody a případně nevýhody? Zjisti, jestli je elektronická cigareta alternativou, kterou hledáš.



                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                            Nahřívaný neboli zahřívaný tabák


Cena, chuť a další informace, které Tě zajímají. Přečti si, jak to funguje a proč je kombinace tabákových náplní a špičkové technologie v zařízeních IQOS lepší alternativou ke kouření.



                        

                    

                

            

            
        

    

			
		
	

    
    
    
    


	

	

    
    
    
         

    
        
            
                
                    Bezdýmné výrobky nejsou bez rizika, obsahují nikotin, který je návykový. Jsou určené výhradně pro dospělé, kteří by pokračovali v kouření anebo užívání jiných nikotinových produktů. Nejlepším způsobem, jak snížit zdravotní rizika spojená s užíváním tabákových a nikotinových výrobků, je úplně přestat tabákové výrobky a výrobky s obsahem nikotinu užívat.


                

            

        

    


          
     

    




    


    
    

    







    
    
        

        
            
                
                    
                        Užitečné odkazy

                        
                            
                            
    
        
        Domů
    


                        
                            
                            
    
        
        IQOS na zkoušku
    


                        
                            
                            
    
        
        Koupit IQOS ILUMA online
    


                        
                            
                            
    
        
        Koupit HEETS online
    


                        
                            
                            
    
        
        Koupit TEREA online
    


                        
                            
                            
    
        
        Zahřívaný tabák
    


                        
                            
                            
    
        
        Elektronické cigarety
    


                        
                            
                            
    
        
        Přejít na PMI.com
    


                        
                            
                            
    
        
        IQOS CLUB 
    


                        
                            
                            
    
        
        Recenze uživatelů
    


                        
                            
                            
    
        
        Udržitelnost
    


                        
                    

                    
                        Centrum zákaznické péče

                        
                            
                            
    
        
        Podpora 
    


                        
                            
                            
    
        
        Často kladené otázky
    


                        
                            
                            
    
        
        Reklamace IQOS
    


                        
                            
                            
    
        
        Kontakt 
    


                        
                            
                            
    
        
        Online diagnostika
    


                        
                            
                            
    
        
        Vyhledat prodejnu
    


                        
                            
                            
    
        
        Možnosti doručení
    


                        
                    

                    
                        
                            
                                Sociální sítě

                                
                                    
                                    
    
        Facebook IQOS
        
    


                                
                                    
                                    
    
        Facebook VEEV
        
    


                                
                                    
                                    
    
        Instagram IQOS
        
    


                                
                                    
                                    
    
        Instagram VEEV
        
    


                                
                                    
                                    
    
        Youtube IQOS
        
    


                                
                            

                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Přijímáme

                        
                            
                                
                                [image: Přijímáme]
                            
                                
                                [image: Přijímáme]
                            
                                
                                [image: Přijímáme]
                            
                        

                    


                    
                        
                            Přepravní partneři

                        
                            
                                
                                [image: Přepravní partneři]

                            
                                
                                [image: Přepravní partneři]

                            
                                
                                [image: Přepravní partneři]

                            
                        

                    


                    

                    
                

            

        

        

    
    
        
            
                
                    © 2024 Philip Morris Products S.A. Všechna práva vyhrazena

                

                
                    
                        
                        
    
        Zásady PMI o ochraně soukromí spotřebitelů
        
    


                    
                        
                        
    
        
        Podmínky užívání webových stránek
    


                    
                        
                        
    
        
        Nastavení souborů cookies
    


                    
                        
                        
    
        
        Informace o společnosti
    


                    
                        
                        
    
        
        Důležité právní dokumenty
    


                    
                        
                        
    
        
        Informace k registraci
    


                    
                

            

        

    

    








    

    

    









    
        	
                
                    Čeština
                
            


    
    


    



    
    
        






    
    
        
            

                
                   
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]

[image: ]

Zadej své datum narození a potvrď, že jsi dospělým uživatelem nikotinu nebo tabákových výrobků.


                                    

                                    
                                        [image: ]

[image: ]

Potvrď prosím, že jsi dospělým uživatelem nikotinu nebo tabákových výrobků.


                                    

                                    
                                        [image: ]

[image: ] 


                                    

                                

                            

                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Měsíc
                                                    
                                                        
                                                            Vyber
                                                        
                                                        	
                                                                
                                                                
                                                                    leden
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    únor
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    březen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    duben
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    květen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    červen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    červenec
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    srpen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    září
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    říjen
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    listopad
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    prosinec
                                                                
                                                            


                                                        
                                                            Je to v pořádku
                                                        

                                                        
                                                            Vyber prosím měsíc narození
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    Rok
                                                    
                                                        
                                                            Vyber
                                                        
                                                        

                                                        
                                                            Je to v pořádku
                                                        

                                                        
                                                            Vyber prosím rok narození
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                          
                                            
                                                
                                                    
                                                        Potvrdit
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                         
                                        

                                        
                                    

                                    
                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                        Je Ti více než 18 let a žiješ v České republice? 


                                    

                                    
                                        Ano
                                    

                                    
                                    Ne
                                    

                                

                            

                           
                            
                                
                                    
                                        Abys měl přístup k materiálům na tomto webu, musíš být starší 18 let

 


                                    

                                

                            

                           
                        

                        
                            
                                
                                    Záleží nám na Tobě

Tato webová stránka obsahuje informace o našich bezdýmných produktech a my potřebujeme znát Tvůj věk, abychom se ujistili, že jsi dospělou osobou v České republice, která by jinak pokračovala v kouření nebo užívání nikotinových produktů. Naše nikotinové a tabákové produkty nejsou alternativou k odvykání a nejsou navrženy jako pomůcky při odvykání. Tyto produkty nejsou bez rizika. Obsahují nikotin, který je návykový. Jsou určeny výhradně pro dospělé. Navštivte prosím stránku Důležité informace na tomto webu pro další informace o rizicích.


                                

                                
                            


                        

                   
                    

                    
                

               
            

        

    




    
    
    


     

    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
  
    
            Country redirect

            [image: ]
            JavaScript seems to be disabled in your browser. You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website

        




    



    
        

    




    

    
    



    





    
        
            
                
                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                            
                        
                    
                    [image: ]
                
            
            
        

        
            Country redirect

            
            
            [image: IQOS]
            Vezměte prosím na vědomí, že tato webová stránka je určena pro Českou republiku. Abychom zajistili soulad s místními právními požadavky, musíme vás přesměrovat do země, ve které se nacházíte.

            
                POKRAČOVAT
                
                            
                    
                            





    


    





    





    


















    













    
        
    




    
	
    















































